

# Leasingpartner Split ApS

Teglværksvej 11, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 96 31 89

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Dirigent:

.....  
Steven Lillesøe Bech

## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 5 |
| Resultatopgørelse  | 5 |
| Balance  | 6 |
| Egenkapitalopgørelse   | 7 |
| Noter  | 8 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Leasingpartner Split ApS   |
| Adresse, postnr., by | Teglværksvej 11, 6200 Aabenraa                                     |
| CVR-nr.              | 40 96 31 89  |
| Stiftet              | 27. november 2019  |
| Hjemstedskommune     | Aabenraa   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Direktion            | Steven Lillesøe Bech, direktør                                     |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Skibbroen 16, 6200 Aabenraa |

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive erhvervsvirksomhed med leasing og udlejning af køretøjer og beslægtede områder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 27.763 kr. mod et overskud på 2.382 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 70.145 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2021<br>12 mdr. | 2019/20<br>13 mdr. |
|------|--|-----------------|--------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                   | 24.608          | 25.145             |
| 2    | Personaleomkostninger                      | 0               | 0                  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>     | 24.608          | 25.145             |
|      | Finansielle indtægter                      | 15.211          | 200                |
|      | Andre finansielle omkostninger             | -2.486          | -21.753            |
|      | <b>Resultat før skat</b>                   | 37.333          | 3.592              |
| 3    | Skat af årets resultat                     | -9.570          | -1.210             |
|      | <b>Årets resultat</b>                      | <b>27.763</b>   | <b>2.382</b>       |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |                 |                    |
|      | Overført resultat                          | 27.763          | 2.382              |
|      |  | <u>27.763</u>   | <u>2.382</u>       |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.   | 2021             | 2019/20        |
|------|---|------------------|----------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                  |                |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 754.422          | 614.850        |
|      | Andre tilgodehavender                       | 118.380          | 36.849         |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 60.273         |
|      |   | <u>872.802</u>   | <u>711.972</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | 175.996          | 49.860         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>1.048.798</u> | <u>761.832</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u>1.048.798</u> | <u>761.832</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                             |                  |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                          |                  |                |
| 4    | Anpartskapital                              | 40.000           | 40.000         |
|      | Overført resultat                           | 30.145           | 2.382          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                    | <u>70.145</u>    | <u>42.382</u>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                  |                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |                  |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 934.025          | 701.689        |
|      | Skyldig selskabsskat                        | 9.570            | 1.210          |
|      | Anden gæld                                  | 35.058           | 16.551         |
|      |   | <u>978.653</u>   | <u>719.450</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <u>978.653</u>   | <u>719.450</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <u>1.048.798</u> | <u>761.832</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.   | Anpartskapital | Overført resultat | I alt         |
|---|----------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 27. november 2019                   | 0              | 0                 | 0             |
| Overført via resultatdisponering                | 0              | 2.382             | 2.382         |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000         | 0                 | 40.000        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2021</b>               | <b>40.000</b>  | <b>2.382</b>      | <b>42.382</b> |
| Overført via resultatdisponering                | 0              | 27.763            | 27.763        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b>            | <b>40.000</b>  | <b>30.145</b>     | <b>70.145</b> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Leasingpartner Split ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | 2021<br>12 mdr. | 2019/20<br>13 mdr. |
|--|-----------------|--------------------|
| 3 Skat af årets resultat                       |                 |                    |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 9.570           | 1.210              |
|  | <u>9.570</u>    | <u>1.210</u>       |

#### 4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 2 år.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på 99 t.kr. pr. måned. De samlede restleasingydelser udgør 841 t.kr. Leasingkontrakterne udløber senest i december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steven Lillesøe Bech

### Direktion

På vegne af: Leasingpartner Split ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602224121342

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-15 09:26:13 UTC

NEM ID 

## Steven Lillesøe Bech

### Dirigent

På vegne af: Leasingpartner Split ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602224121342

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-15 09:26:13 UTC

NEM ID 

## Kaj Glochau

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449727462

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-19 11:28:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4FK4K-1E3C5-ZNB7O-1EKW1-ZD03N-E1X0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>